Hemen sonra da Roma idaresi
altında Kapadokya eyaJetine dahil edil
di. Bizans döneminde stratejik öneme
sahip bir sınır kalesi haline geldi. Müslü
man Araplar'ın Anadolu'ya yönelik akın
ları sırasında İmparator Herakleios tara
fından esaslı şekilde tahkim edildi. Arap
lar 644'ten itibaren kale önlerinde gö
rüldüler ; saldırılar 89 (707-708), 95 (713-

Konya Ereğ ii si'n i n XVI. yüzy ıl dak i durumunu gösteren bir

minyatür (Mat rakçı Nasuh , Beyan· ı Menazil -i Sefer-i /rakeyn. İÜ

Ktp. , TV. nr. 5964, vr .